
甲南大学経済学部卒業生各位 

2015年 1月吉日 

甲南大学経済学会 

卒業記念レセプションのおしらせ 

拝啓 

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。皆様には当会の運営に多大な

ご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、甲南大学経済学会では卒業を記念し、レセプションを開催致します。 

卒業される皆様に楽しんで頂けるようなレセプションにしたいと存じますので、皆様お誘

い合わせの上、お越し下さい。 

出欠確認を行ないますので、同封のはがきに必要事項を記入の上、投かんして下さい。 

敬具 

 

記 

 

1. 日 時：2015（平成 27）年 3月 25日（水） 18:30～ 

2. 場 所：神戸ベイシェラトン ホテル＆タワーズ 

（六甲ライナー「アイランドセンター駅」に通路から直結） 

3. 会 費：1000円（当日会場にて徴収致します） 

4. 申込締切：2015（平成 27）年 2月 13日（金）【必着】 

5. バス予約：当日は大学よりホテルまでの直行バスを手配する予定です。 

     ご希望の方は下記のメールアドレスにご連絡ください。 

     [件名]卒業レセプション バス予約について 

     [本文]氏名、学籍番号 

     上記のテンプレートに従って送信お願い致します。 

       ※なお定員に限りがございますので先着順にさせて頂きます。 

       ※こちらも上記の申込締切と同じにさせて頂きます。 

6. 連 絡 先：甲南大学経済学会（5号館 5階経済コモンルーム） 

メールアドレス：gakkai@center.konan-u.ac.jp 

※メールにてご連絡される場合はお名前、学籍番号をメールに記入して下さい。 

※出欠に変更がある場合は出来る限り早くご連絡下さい。 

※ご不明な点が御座いましたら上記のメールアドレスまでご連絡ください。 

 

 


